桐君阁发〔2014〕83 号           签发人：袁永红

关于关于关于关于各厂及桐君阁股份各厂及桐君阁股份各厂及桐君阁股份各厂及桐君阁股份有限公司有限公司有限公司有限公司
下属下属下属下属单位领导班子单位领导班子单位领导班子单位领导班子人事人事人事人事任命的通知任命的通知任命的通知任命的通知

各公司、厂：

为大力推进人事改革，实施扁平化管理，根据《公司法》

相关规定及桐君阁发〔2014〕65 号文件工作安排，结合“关

于修订定员定额标准，加快人事改革、实施扁平化管理工作的

通知”精神，经各厂、单位第一负责人提名，现将各厂及桐君

阁股份有限公司下属单位领导班子任命如下：

一、重庆桐君阁药厂有限公司

1、聘任张少正同志为重庆桐君阁药厂有限公司总经理。

2、聘任代华均同志为重庆桐君阁药厂有限公司常务副总

经理兼销售公司总经理。

3、聘任何云川、苏泰安、王兵、刘伟霞、丁涛五位同志

为重庆桐君阁药厂有限公司副总经理。

4、聘任彭爱国同志为重庆桐君阁药厂有限公司副总经理，

不再担任原职务。

5、聘任卢俊同志为重庆桐君阁药厂有限公司副总经理，

不再担任原职务。

6、聘任吴大章、殷树荣同志为重庆桐君阁药厂有限公司

副总工程师。

7、聘任张运伟同志为重庆桐君阁药厂有限公司安保总监，

不再担任原职务。

二、重庆中药二厂有限公司

1、聘任顾维菊同志为重庆中药二厂有限公司总经理。

2、聘任涂卫红、程志英二位同志为重庆中药二厂有限公

司副总经理。

3、聘任黄春涛、钟万夫二位同志为重庆中药二厂有限公

司总经理助理。

4、聘任伍永富同志为重庆中药二厂有限公司副总工程师。

5、廖华权同志为重庆中药二厂有限公司副总工程师，不

再担任原职务。

6、聘任代韵华同志为重庆中药二厂有限公司副总经济师，

不再担任原职务。

7、聘任邓祥俊同志为重庆中药二厂有限公司副总经济师。

三、重庆中药饮片厂有限公司

聘任李青蔚同志为重庆中药饮片厂有限公司副总经理。

四、成都西部医药经营有限公司

1、聘任范小芳同志为成都西部医药经营有限公司总经理。

2、聘任张晖同志为成都西部医药经营有限公司副总经理。

3、聘任高勇杰、胡晓莎二位同志为成都西部医药经营有

限公司副总经理。

4、聘任冉琼同志为成都西部医药经营有限公司财务总监。

5、聘任艾思、侯宇二位同志为成都西部医药经营有限公

司总经理助理。

五、重庆桐君阁股份有限公司医药批发分公司

1、聘任罗渊涛同志为桐君阁医药批发分公司常务副总经

理，不再担任原职务。

2、聘任熊兵、方颀峰、刘卫民、杨燚四位同志为桐君阁

医药批发分公司副总经理。

3、聘任李雅莘、邵莉琼、王丽霞三位同志为桐君阁医药

批发分公司总经理助理。

4、聘任杨成书同志为桐君阁医药批发分公司总经理助理

兼物流部经理。

六、重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司

1、聘任罗新澜同志为重庆桐君阁大药房连锁有限责任公

司总经理。

2、聘任左妮同志为重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司

常务副总经理。

3、聘任罗章敏、袁学林二位同志为重庆桐君阁大药房连

锁有限责任公司副总经理。

4、聘任毕静同志为重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司

副总经理，不再担任原职务。

5、聘任秦治琼同志为重庆桐君阁大药房连锁有限责任公

司总经理助理兼财务部部长。

七、四川太极大药房连锁有限公司

1、聘任蒋炜同志为四川太极大药房连锁有限公司总经理。

2、聘任张林全同志为四川太极大药房连锁有限公司常务

副总经理兼四川省自贡市医药有限公司总经理。

3、聘任李坚、杜永红二位同志为四川太极大药房连锁有

限公司副总经理。

4、聘任钟起荣、杨小春二位同志为四川太极大药房连锁

有限公司总经理助理。

八、太极集团四川德阳大中药业有限公司

聘任吴疆同志为太极集团四川德阳大中药业有限公司总

经理。

九、太极集团四川德阳荣升药业有限公司

1、聘任杨明兴同志为太极集团四川德阳荣升药业有限公

司总经理。

2、聘任贾强、张琴二位同志为太极集团四川德阳荣升药

业有限公司副总经理。

十、四川省自贡市医药有限公司

1、聘任明登银同志为四川省自贡市医药有限公司常务副

总经理，不再担任原职务。

2、聘任杨军、蔡群英二位同志为四川省自贡市医药有限

公司副总经理。

3、聘任林强同志为四川省自贡市医药有限公司总经理助

理。

十一、重庆医药保健品进出口有限公司

1、聘任任君丹同志为重庆医药保健品进出口有限公司总

经理。

2、聘任叶蕃同志为重庆医药保健品进出口有限公司副总

经理，享受常务副总经理待遇。

3、聘任蔡成军、秦鸿应二位同志为重庆医药保健品进出

口有限公司副总经理。

4、聘任刘佳同志为重庆医药保健品进出口有限公司总经

理助理。

十二、重庆桐君阁医院销售公司

1、聘任周政同志为重庆桐君阁医院销售公司常务副总经

理，不再担任原职务。

2、聘任王喜荣、徐贵友、陈海华、陈正鄹四位同志为重

庆桐君阁医院销售公司副总经理。

3、聘任王炳刚同志为重庆桐君阁医院销售公司副总经理，

不再担任原职务。

十三、重庆市永川区中药材公司

1、聘任周兴无、周文东二位同志为永川区中药材公司副

经理。

十四、重庆桐君阁中药批发有限责任公司

聘任陈郾、陈向阳二位同志为重庆桐君阁中药批发有限责

任公司副总经理。

十五、重庆桐君阁股份有限公司中药保健品分公司

聘任朱家健、邬鸣霞二位同志为重庆桐君阁股份有限公司

中药保健品分公司副经理。

十六、其他

1、何通同志不再担任重庆桐君阁股份有限公司医药批发

分公司总经理助理职务，另有任用。

2、卜凡同志不再担任成都西部医药经营有限公司总经理

助理职务，另有任用。

3、王雪梅同志不再担任重庆桐君阁大药房连锁有限责任

公司总经理助理职务，另有任用。

4、孟慧杰同志不再担任成都西部医药经营有限公司副总

工程师、工会主席职务，参加集团公司第十一期干部轮训。

5、王合义同志不再担任四川省自贡市医药有限公司工会

主席，参加集团公司第十一期干部轮训。

以上同志从发文之日起履行工作职责。

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 3 月 18 日

抄送：集团人事处，桐君阁药厂，中药二厂，中药饮片厂

重庆桐君阁股份有限公司办公室   2014 年 3 月 18 日印发